
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 33,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,73 €

Apraksts

SUUNTO A-30 6400/360 NH Metriskais Militārais Kompass
Suunto A-30 6400/360 NH Metric ir kompakts, precīzs šķidrumu pildīts
kompass, kas paredzēts armijai un ikvienam āra aktivitāšu cienītājam. Tas
ir sabalansēts (kalibrēts) lietošanai Ziemeļu puslodē un nodrošina uzticamu
navigāciju pat vājā apgaismojumā.

Galvenās Iezīmes

1000 (milu) & grādu sistēma – ļauj mērīt virzienu gan milos (militāra
leņķu sistēma), gan grādos
Luminiscējoši marķējumi – spīd vājā apgaismojumā, nodrošinot
redzamību
Šķidrumu pildīta kapsula – stabilizē adatu precīzai rādīšanai,
strādājot temperatūrās no +60°C līdz -40°C
Palielināmā lēca – iebūvēta caurspīdīgajā pamatnē ērtai karšu simbolu
nolasīšanai
Sabalansēts Ziemeļu puslodei – novērš adatas sasvērumu, nodrošinot
konsekventu precizitāti
Izturīgs, pret skrāpējumiem noturīgs plastmasas korpuss – radīts
lietošanai skarbos āra apstākļos

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Iezīmēšanas atveres – noderīgas, lai precīzi atzīmētu sākuma un
kontrolpunktus kartē
Ergonomiska pamatne – komfortabls satvēriens
Dekl. korekcijas mērogs – palīdz koriģēt atšķirību starp magnētisko
un ģeogrāfisko ziemeļu virzienu
3 mērogu lineāls – noderīgs dažādu attālumu mērīšanai kartēs
Ātrās noņemšanas kakla siksniņa – patentēts stiprinājums ļauj to ērti
nēsāt vai ātri noņemt
Suunto ierobežotā mūža garantija
Ražots Somijā

Suunto A-30 NH Metriskais
Šī versija ir kompakta un precīza pārgājieniem un orientēšanās, kā arī
efektīva lietošanai apstākļos ar vāju redzamību. Luminiscējošās atzīmes
ļauj vieglāk orientēties bez pilnas dienasgaismas.

Tehniskās Specifikācijas

Izmēri: 56 x 114 x 10 mm (2.24 x 4.49 x 0.39 collas)
Svars: 32 g (1.13 oz)
Korpusa Materiāls: Plastmasa
Kompasa Adata: Augstas kvalitātes tērauda adata ar juvelieru gultni
(nodrošina vienmērīgu rotāciju un precizitāti)
Iepakojumā: Suunto A-30 NH Metriskais Kompass, kakla siksniņa, ātrās
noņemšanas stiprinājums, īss lietošanas ceļvedis
Lineāli: cm, attālumiem kartēm ar mērogiem 1:50000 un 1:25000
NSN: 6605-58-001-4614 (NATO Krājuma Numurs, kas apzīmē standartizētu
militāro ekipējuma vienību)

Ražotājs:

Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa
Somija
Suunto Atbalsts

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

